
Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение 
Республики Саха (Якутия) 

«Якутский колледж культуры и искусств 
им. А. Д. Макаровой»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
судаарыстыбаннай бүддьүөтүн идэҕэ

үөрэтэр тэрилтэтэ
«Аграфена Дмитриевна Макарова 

аатынан Дьокуускайдааҕы култуура
уонна искусство колледжа»

ПРИКАЗ
(по личному составу студентов)

№ 03-04/678 «26» октября 2023 г.

«06 отчислении»

На основании личного заявления, Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления студентов и предоставления академического отпуска студентам ЯККиИ 
им. А.Д.Макаровой, Положении о структурном подразделении государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Саха (Якутия) 
«Якутский колледж культуры и искусств им. А.Д. Макаровой» - Школа креативных 
индустрий

Отчислить с 26.10.2023 г. из личного состава учащихся Школы креативных 
индустрий следующих обучающихся, согласно списку:

ПРИКАЗЫВ АЮ :

1. Демьяненко Вадима Дмитриевича
2. Ксенофонтову Ольгу Александровну
3. Алексееву Аделину Эдуардовну
4. Алексееву Эвелину Эдуардовну
5. Спиридонова Артема Николаевича
6. Чувашова Всеслава Игоревича
7. Константинову Арину Федотовну
8. Варламову Александру Викторовну
9. Маркову Регину Ивановну
10. Ефремова Эрхаана Айталовича

Директор: З.Н. Никитин


